BBVA

18/10/2019 2:38:25 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
18/10/2018 '

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de deposito: 0464764242
Nombre del tercero:- LILIANA IVONNE SOTO GARCIA
Fecha de operacidn: 18/10/2019
Nombre corto: LILIANA IV
Importe: $6,257.14
Concepto de pago:  VIATICOS A CD JUAREZ
Folio de Internet: b011908008

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacidn en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisién por operacion serd aplicada el fin de mes y dependeré de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.,

Coldeo

https://www17 .bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTF Serviet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_o... 1/1




deento y Desarrollo Arteé__éx;ai del Estado de Chihuahua

&
¢y |[FODARCH

DEL ESTADO UE CHINUARUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH/133

Cd. Chihuahua, Chih;; a 18 de OCTUBRE 2019

Nombre del empleado LILIANA IVONNE SOTO GARCIA
Puesto del empleado ENCARGADA DE SUCURSALES
~*-eccion o Departamento COMERCIAL

> SOGL7005047X4
Nimero de empleado 53
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR A CIUDAD JUAREZ A DEJAR MERCANCIA Y CUBRIR EL EVENTO "MYSTICISM IN THE
DESERT" EN LAS DUNAS DE SAMALAYUCA

Lugar: JUAREZ, CHIH.

Periodo: DEL 21 AL 23 DE OCTUBRE

" término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

DRSSV

— [t
\LIC. ISELA MARTINEZ D
DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. ExpedientA1:F5+A7:F522e del empleado




o CODARCH

DEL £STADO I CRINUANUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBI DE:

POR CONCEPTO DE:

BUENO POR:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

$6,257.14

ASISTIR A CIUDAD JUAREZ A DEJAR MERCANCIA Y CUBRIR EL EVENTO "MYSTICISM IN THE DESERT" EN LAS DUNAS DE SAMALAYUCA

CHIHUAHUA, CHIH. A 18 de OCTUBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) R.F.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
SOTO GARCIA LILIANA IVONNE SOGL7005047X4 53 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/133/2019
CHIHUAHUA

PUESTO DEL COMISIONADO:

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION:

TOTAL DEL DIAS:

LUGAR DE LA COMISION:

ENACARGADA DE SUCURSALES

DEL 21 AL 23 DE OCTUBRE DEL 2019

JUAREZ, CHIH.

PUBLICO :' OFICIAL PROPIO ‘:\ NUMERO DE GIUNDROS: PLACAS |——_]
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 1,000
RENDIMIENTO (100 5) 7 s 2,857.14
PRECIO POR LITRO/GASOLINA 52000 NO DE CASETAS s -
TOTAL PASAJE $ 2,857.14
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
] NUM. DE NOCHES: 2 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100.00] § 2,200.00
| NUM. DE SALIDAS/HORA: 3 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 5 40000 | § 1.200.00
TOTALVIATICOS | § 3,400.00
TOTAL 3 6,257.14
RECIBE: AUTORIZO:
A [}
LILIANA IVONNE SOTO GARCIA lic. ISELA MARTINEZ DiAZ ‘ ~——
ENCARGADA'DE SUCURSALES DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES

A

€9 FODARCH

FOMINTO ¥ DESAAROLLO ARTESAMAL
DAL TITATO OF CHIFUANIR

Fecha : 31 DE OCTUBRE 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : VIAJE JUAREZ EVENTO DESIERTO , DUNAS CHIHUAHUA

Datos de la Comisién

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comisién :
LILIANA IVONNE SOTO GARCIA SOGL7005047X4 FODARCH/133/2019
09-jul-19
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha b.Comprobante Cancepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
22-oct-19 1 GASOLINA SAN ANTONIO COMERCIAL SA DE CV $ v 4565.49
Total Pasajes $1,565.49
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha .Comprobante Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
21-oct-19 1 ALIMENTO RESTAURANT ARIZONA S.A. DE C.V. $ 3 _19’0.00
21-oct-19 1 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV $ 7105.00
21-oct-19 1 ALIMENTO PALANY SA DE CV $ 5148.66
22-oct-19 1 ALIMENTO DEL RIO $ 111750
23-oct-19 1 ALIMENTO ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SADE( § 392,91
23-oct-19 1 HOTEL OPERADORA DE HOTELES JUAREZSDERLO § 1,064.40
23-oct-19 1 ALIMENTO BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV $ i1 94.00
Total Vidticos $2,206.47
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $3,771.96
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $6,257.14
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Saldo a favor o a Cargo(-) (}$2;4’8 5.18
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados =
AUTORIZACION COMISIONADO
A
/—)I \.4
wj
=il A
- N =
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LiC. &ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. LILIANATVONNE SOTO GARCIA
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH SUPERVISORA DE TIENDAS
ol 330V CcoOLoj Os te S 3.41S. wo
LUA 350,36
3 7 Ji. 16




San Antonio Comercial SA de CV Factura

W SAC040625P32 9 89 3 2
£..KM 4+450 CARR NUEVO CASAS GRANDES-CASAS Col.8/C C.P.:31850
7 GRANDES S/N
& B R Méxi Fecha y Hora
asas ranaes Inuanua XICO
6366024444 22/0ct/2019 12:55:45
601 General de Ley Personas Morales TARJETA DEBITO
Datos del Cliente Datos Fiscales
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Serie del Certificado del emisor:
RFC.: CAE9502279F8 Cédigo: FO50 00001 000000403[435329
T = Folio Fiscal:
Domicllio: ~ AV. NINOS HEROES 1101 D75781CE-CF91-4711-9A1E-GFCD384C1429
Colonia: CENTRO Ciudad: Chihuahua No. de serie del Certificado del SAT:
: 86074
CP: 31000 . 000010000004044
. len_lcm.lo.' : Fecha y hora de certificacion:

Estado: Chihuahua Pais: Maxdco Tek 2019-10-22113:55:50

Método de pago:PUE Pago en una sola exhibicion Forma de pago: 23 Tarjeta de débito Cuenta: Moneda: MXN p.c, Mexicano
Condiciones de pago: TARJETA DEBITO Uso del CFDE: pgq por defini
l Lugar de expedicion: 31850 Tipo de Combrobante: 1 noeo
l Cant.| Codigo | Codigo SAT|Concepto / Descripcion Clave | Unidad Prt?tciq Un| IVA |Importe IVA Importe

itario
'3.67000 D 15101505 COMBUSTIBLE DIESEL LTR Litro $18.37 002, Importe: 212.35, $1,353.14
Importe con letra
T H Subtotal: 1,353.14
mil quinientos sesenta y cinco Pesos 49/100 M.N. .
LV.A: 212.35

Referencia: | Total: $1,565.49

Observaciones

Sello digital del CFDI .
KZ4nRFIMJINL]LEU7ulnzXiXb8yY706ugoGATqOKne+RVadX50smgNPasgb8 lhMI7BFt3MSNS0LXvXcXy9355vILMPEVORS 2y rSRStbsX¥wDl JX1 FmQsffvziWART4pgW

KcA1V44HNLSEm1SUWNMV/kHNHoLkz8R+esFEglQoO0XByW1MAL OECGr56gxdbsvaZ+sQ+h7]aog/Bgm2ZKd3gdZnREmEggX 21CDdha00IQ/GhkImQOWNLICcFK41KT 6yz
6KcOFUUDxoiGXt6Q0J3TDPUTPpQR36L12z  FtVrHgoD1OAMOCk LT xmmybt JL1BFahbf/Vq/h94CUUFcWzchklincI1TA==

Sello del SAT

SSYWQEWLTxhZeJ0j2C41TpeiIDQqCt]PNS780evhNIkOWLB6A] ZDSEU/ tOWQCIXCVL/ IwzWoEOKSwk1t/1Q0BURg4 Sudhy0TIxr26 Ul rowpOMhj 209t PEhplEL1yiORAS
zPB2Wk/JuG03KOd+Je P/ FcMrHVUExRnms+50c92ZA1DHvpUNeDo2ddG/ 13dWeRra/ T3 uv9N63DhvxbHInUAZzEpw5SHDDmgawzVg56aj CLOGROHs kyEYnD7GnBMZFJI2 tw
yeijUazhVA/g933LiEZESbZxgLALGDca/ JABVVS 7 6hDZWKVMIsx5sw0fQSUg90T6/aklCV+ggrH8Wg6xRXLE0XGw==

“adena original del complemento del certificacion digital del SA

1.1|D75781CE-CF91-4711-9A1E-9FCD384C1429|2019-10-22T13:55:50 | MASu310247C0|KZ4nRFEMINLjL1EU7u0nzXiXbByY706ugoGATgOKne+RVadX50sm
,Pasg581hMJITBFt3MSNE01XvXcKy9355VILMPEVGRS 2y rSRSthsXwDlIX1FmQsf£v ziWART 4 pgWKcA1 V4 4HNLSEm1 SUWNMV/ kHNHoLkz8R+esFEGLQoO0OXByW1MALD
ECGr56qxdbsva2+sQ+h7jzog/Bgm2ZKd3qdZnREmEggX21CDdha00IQ/GhkLmQOWN1cFK4 1K76yz6Kc9FUUDxoiGXt6Q0J3TDPU7pQ36L1 2z FtVerWNgoD1OAMoC kL Txm
mybtJ1BFahbf/Vg/hS4CUUFcWzchklineI 1 TA==|00001000000404486074 |

Cuenta para Depdsito
Banco: No. de cuenta: No. de cuenta CLABE: email: sanantoniocomercial8005@gmail
BANCOMER 0144460030 012150001444600301 .com

CASAS GRANDES, CHIHUAHUA A 22/0CT/2019 :

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE SAN ANTONIO COMERCIAL SA DE CV EN CASAS GRANDES, CHIHUAHUA. O EN CUALQUIER OTRO
LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA DE PAGO, A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA 22/0CT/201; LA CANTIDAD DE $1565.49 (mil guin\’entcs sesenta y cinco pesos 48/100 M.N.), VALOR RECIBIDO A
MI ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTQ HASTA EEL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORICS AL TIPQ DE 3.00% MENSUAL
PAGADERO EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

ACEPTO(AMOS) Firma de conformidad

Versién del comprobante: 3.3 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Hoja: 1
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* DAtos obligatorios
11 R e |

RFCidgl emisor
i

SAC040625P32

Folio jf:i‘s?c"al

D75781CE-CF91-
4711-9A1E-
9FCD384C1429

Total del CFDI

$1,565.49

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Inlernet

Nombre o
razon social del
emisor

San Antonio
Comercial SA de
cV

Fecha de
expedicién

2019-10-

- 221125545

Efecto del
comprobante

Ingreso

hllps:ffvériﬁcacfdL.faclu raeleclronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAES502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-10-
22T13:55:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3
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ARIZOMA

-160115
21/10/2019 15:47:03

01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicidn
MXN - Peso Mexicana

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

R.F.C. CAE9502279F8 Uso GO3 - Gastos en general

CFDI:

Unidad

s

S0

E48 - Unidad 90101501 - CONSUMO DE
1. 1 3 - - 26. 7
0000 SERVICIO e servicio P — ALIMENTOS 163.7930 002 -IVA-26.21 163.79 "
L,

163.79
26.21
190.00

CIENTO NOVENTA PESOS 00/100

CEDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFD! Relacionado:

00001000000404566632
E5B18374-42C5-4EE5-9225-7693A700103A
00001000000404486074

Octubre 21 2019 - 16:47:08

¢umenta es una representacion impresa de un CFDI

Sellc Dig del CFDi
wapZPFgoUigrmleNiLjSQSOIxSGCkaK‘r'TEmbjomULAI\FQSSMthF73y45fwaU3x5+m|{VxRtt5NXwGNQOIaTW)(chpGWejBDd
67-‘1\!kDOjJDCAT’imZZd+NeBVWxGuOnSjlnaSlelpZPpESLLhmk3MfAqusaOchszCJOSMQKTGHV4564l(chZSWVBGIiHCVXtiF
KzOFQcUderZxoquHqemARl(4jq|n5}3ﬂ.erF_!joUZSLeKHKqONKSn5Kpl\F2vm03EZtiD'JDxmEWLjGTmeEulLWngVBifBQd
6kMzHDgWUISjIKIKER/ERBGtNALbpDxX0/nlrjayQ7g==

Selio dal SAT
Kagq05qtCprvvZV3XDSmviBHT322GSK/9i8pClpkrRbSalla+I3gqMRCIWOYBOTIGKTKemh6+UINQrOy EIAMfgkISBOBUKHV1dGA
thMVngDMFzER37V3PdE1'NEYzihV+3XwSLDq/hAl5t9pKVve&aKE?ij\ijLpdthJBk+wGhm3:q8csGsO?pA343XKMgqu4
QKDMIVX8rpRFY)ZmzUE2CpMKTIimilO+kqHE0ScsdMWd+M/UNEaY5SQmefNzZB+GGs W7 D6 BLWYK1GSDKgh/FZN+Virr29zwKIt8Skr
W7phCdvsAC3igsiMKnwHWEBGL2Tu3XIgvUuuidX4EA==

Cadena original del complemento de certificadion digital del SAT

| 11.1|E5B18374-42C5-4EE5-9225-7693A700103A | 2019-10-21T16:47:08 | MAS0810247C0 | fKwp2PFgoUigrmj10NiLj595
OIx56ChkOKYTEMbjomULANSssMVhzF73y45fwfTU3xS+mKVxRItSNXwG NQOIaTWXAC p6WejE3Dd674VkDQUOCATIMZZd+NeByW
xGuOnEjlan‘NlBlszpEsLLhmk3MfAyQusaOchszCJOsngTGHV4SEde9c2$w\IBGI'HCvXtiFKzOFQcUderExoququmARK
4qunSj3tLerRjoU25LeKIquONKSnSKpI[F2vm03EZ|IDUDxmEWLjG'QXmEUZLWVELVElfSDdﬁkMZH DgWII9jKIKBR/EREqL

NdLbpDx0/n1rjayQ7g==|00001000000404486074| |

o

file:///C:/Users/Usuario/Doctos_Digitales/CAE9502279F8F0000160115.htm 21/10/2019
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* Datos obligatorios
| b

VO

i

i | !

RFC del emisor

RARO51204AK8

Folio fiscal ' |

i
ESB18374-42C5-
4EE5-92265-
7693A700103A

Total del CFDI

$190.00

Verificacion de Comprobanles Fiscales Digitales por Internel

Nombre o
razon social del
emisor

RESTAURANT
ARIZONA S.A. DE
C.V.

Fecha de
expedicion

2019-10-
21715:47:03

Efecto del
comprobante

Ingreso

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-10-
21T16:47:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



CADENA COMERCIAL OXXO, SADE CV
R.F.C. CC0O8605231N4

Factura: 259082815

Régimen Fiscal: ‘ Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades IFINGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
035d5cad-6151-477b-920a-287ef8dal3bae

Namero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisidn: 2019-10-31T15:13:07
Namero del serie CSD del emisor: 000071000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-10-31T16:13:07
(Facturado a: FOMENTQ Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P:31000

Delegacidon/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA J

Lilicantidad Lis [ClavelD |

1.000000 EA 50201708

1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE 11.50 0.00 11.50
1.000000 EA 50181905 POLVORON NUEZ Y AVENA BITZ 70GR 9.28 0.74 9.26
1.000000 EA 50192100 CHICHARRON DE CERDO SABRITAS 30 GR 18.00 0.00 18.00
1.000000 EA 50192100 CACAHUATE MAFER TOSTADO SAZONADO 100G 25.00 2.00 25.00
1.000000 EA 50161815 ORBIT MENTA 14 TAB 16.81 2.69 16.81

PUE-PAGQO EN UNA SOLA EXHIBICION 96.95
Forma de Pago 0.00
e 5.31
2.74

105.00

Sello digital del CFDI

HydTJ82u0v4bMUySgkp5/K1VjuYexwpOF DR YB 1Nsu1KES+ELHBpQ+Z8cxKqROYihJQj+SVENORcMnNzFUZ0rgp3ajplxKjmO/kmRC
PYFX9vg7Yke538m7Gu88DN4cIRXI4kAu4BFDL0a1EzDOFo0gxIUnBw7j0Ef+t+b0jmCYd 14 TFIO00PYESQIKEWTHIG44n77700MSKL
nxtcDaMHEtmq7DksvoUzgLljeRPycrDelsVF+XETTms3a0B2ELy22rqs5Ty10VioPMZUROEObIZgVwVKn7PNRI2Z/DkzuSV/6zHTSDsvt
IEQugHVITmf3H0IMdeGYtanZ9gX5ST3Q==
Sello digital del SAT
Mig+jBIKqytCeZDBggLwpXCgGBOCASNFmMTWbXyMazkkfdHiV30Xewr8kXBDASY 163tLqRREp+kD3kMkeplu3G168zh8/KoHOUCgA
8YyBnPf//vdOvVJqu5l4QpZb2bPH6EpsrWhLpvl/IWvitd2eEFCCLDwWAVYpnOCjeNN4FROKZ24nzTSNCZ5CTNTvDUOLd 15J6s0hLPorjHK
RpBXZUH|R4cGVZISECG8+y4wSCifKWvNDI53+mISQz1s7DXpDizJReoce0nSfyac1UBRhDbOwWIMgF/FREYJhYY xtbGOkvPHNFurvQ X!
2JZ0YFu3sMFmME8+XUQeK|jtyroF wP93w==
Cadena Original
[|1.11035d5¢cad-6151-477b-920a-287ef8da3bae|2019-10- .
31T16:13:07[SNF171020F3A|HydTJ82u0v4bMUySgkp5/K1VjuYexwpOFIDRYB1Nsu1KEG+ELHBpQ+Z8cxKgROYihJQj+SVEnRORcMn
NzFUZ0rgp3ajptxKjmO/kmRCPYFX9vg7Yke538m7Gu88DN4cIRXI4kAu4BFDLOa1EzDOFo0gxIUn6w7j0Ef+t+b0jmCYd 14 TFiO00PYES
QIKEBWTHIGt44n77700M5KLnxtcDaMHEtmq7DksvolzgLljeRPycrDelsVF+XETTms3a0B2ELy22rqs5Ty10VIoPMZUROEObtZgVw\VKn
TPNRt2Z/DkzuSV/6zHTSDsvIEQugHVITMIZHOIMdeGYtanZ9gX5ST3Q==|000010000004 14211380
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1




8/11/2019 ||

* Datos obligatorios

RFC délie‘;misor
CCO8605231N4
Folio fiscal

035D5CAD-6151-
47781920
287EF8DA3BAE

Total del CFDI

$105.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Inlernet

Nombre o razén
social del
emisor

CADENA
COMERCIAL
OXXO, SADE CV

Fecha de
expedicién

2019-10-
31 T15:13:07

Efecto del
comprobante

Ingreso

hilps:/fverificacfdi.facturaeleclronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-10-
31T716:13:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razéon social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



SERIE Y FOLIO: A15598

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000406738297 21/10/2019 09:46:42 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 21/10/2019 10:46:43 p. m.

FOLIO FISCAL: E52D820A-4A68-40CF-BAD0-COCFBBADACTS

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: PALANY SA DE CV NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
RFC: PAL1701131N4 DE CHIHUAHUA
RFC: CAE9502279F8

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 32510 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METCDO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efeclivo
CLAVE UNIDAD CANT NO. 1D DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
00101501 HE7-PZA  1.00 XABCS}"ABC GRAVADA A TASA IVA 8% $137.65 $0.00 $137.65
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $11.01
OBSERVACIONES: Folios: 838150,
SUBTOTAL $137.65
002 - IVA Tasa 8.00 % $11.01
SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS, 66/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $11.01
. = TOTAL $148.66
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restauranles
H87 Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1]e520820a-4a68-40cl-bad0-cOcib8adac75|2019-10-

21722:46:43|L.SO1306189R5|cKzAULOHvz7h20xVW4 Y poisuY QUZH/DpF TopgtBuzJ2i7Pr8ilg/RQbzYmle/teaR3gdX0DZ21 g2ENaBd+IH36DnIQxPy12Y7DR1iux40FLTy
M5evrEmaw39rSG+0z04PUSxGivP8gho8KsbQs1n5nC+vipGWIsOApIsiUv+FWAWNU09bSALISIOVMANHKPAJUSIMBBAgS+EWYN DaytLSmP836ESGYeuXVXGacmCé
pyvicps1WhJ2Au4109akNKHFagbxRLXSqsFg0ZFsBwB8JJejcoVh3zHASFUKIGYWxryrOH1 GxAYB+K59BYI8HIVWQtUNN2eYACIuYnCx7BiA==|00001000000408254801|

I lgf?"'—"?i‘#_@ SELLO DIGITAL DEL CFDI
B S T

o |
Lo & éf:_“'.pﬁr‘. ci{zAULOHvz?h20xVW4YpoiSuYOUZHIDpFTopgtBuzJZi?PrBitquROszm|e/teaR39dXOD221gZENaBd+IH36DnIQxPy‘I2Y70R1iux40FLTyM
;‘r_'_-:;'_rl.',-'-_“_g:'—rt 5evrrFm4w39rSG+OzO4PUSxC—ivPthoSKsts‘ln5nC+\.'jpGW.‘sOApIsiUwF\NAWNqubSdLts‘\QVMftNHkF’AJUQijBAgS+EWyNqulLSmP

"ﬂr‘? ) 836ESGYeuXVXGacmCBpyvicps1Whl2Au4109akNKHFag6xRLXSqsFg0ZFsBwB8JJejcoVh3zHd5FUKIGYWxryrOH1 GxAYB+K59BYIBHIWQL

‘;':E: | 1'*|*r':,f“_§ UNNZ2eYACIuYnCx7BiA==
F

R
OlsRettias

3

I

4 1" SELLO DEL SAT

j erRNFGy5mlsl_?eFPRuwHichOAZEGpDGh\NrsHpoBeL4MJZbi954HxsEq?SlY}ijoSUMDvaS+osVquKa|+ff32pTEijcD4yneONZzJGl29
EakbVECEVAZIyHF1j93ur+nhKwDvs4iCOfLEBSGUCEU7BMZEkhvW3tTP0aP28706D51 PvgjqxX4tydDtXegKb3Nfmr6Qp2ENKBHx66R bxaFw
7t)DX44992j\WMhOH54OMM17pXJMSQM2fIN+HIIn2PaRHOX5FWthBSU+XaBg1gOquLIrnhU8HchQxKethKQbfran?zndA1u+T‘:bAXPI
M2DpFeB1YICpg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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81112019 ||

* Datos obligatorios

RFC del emisor

PAL1701131N4
ik '

Folio fiscal

E52D820A-4A68-
40CF-BADO-
COCFBSADACTS

Total del CFDI

$148.66

Verificacion de Comprobanles Fiscales Digitales por Inlernet

Nombre o
razon social del
emisor

PALANY SA DE
Cv

Fecha de
expedicion

2019-10-
21121:46:42

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:/Ivériﬁcacfm.faclu raelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAES502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-10-
21722:46:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO

ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

213



ALMACENES DIST. Ut LA FRUNTERA SA UL L.
ACFB30801309

DEL RI0 50039

CARRETERA PARA ERIC)NA 3621
COLONIA PARTIDO IGLESIAS 32528
CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
MEXICO
A NOM ¥ CTA BANCO MERCANTIL DEL NORTE A

Ticket: 1,896,418 Atendio: DAVILA BAVIL

Fecha 22/10/2019 02:20:04 PH
T u RECA&PA ELECTRGﬂILA $20.00 TELCEL 1p
Pracio $50. X $50.00
HIELO EN BDLQA DEL. ?;0 Bkg (128008)
Fracio $26.00 11 $26.00
REFRESCO COLA COCA CULA 237ml (098410)
Precio $9.50 £9.50

REFRESCO COLA LIGHT "Btk cous 28l GO
rcio $10.00  X: 1 $10.00

o r-
FAN bIGANTE DE LA 705 “Der (186377

Precic $8.00 X7 $16. 00

Los productos incluyen IVA .
Subtotal: $11..230

Total. §1_H.50
(CIENTD ONCE PESOS 50/10u M.N.)
Efectivo $111.50

Recibido: $120.00
Campio: $8.50
Cao10, §8.10

racias por su COl’ﬂ[_)f‘a. )
Contos acumulados: No disponibles

O

Dl gregeqls

_No (Genano Cov an FACTUNA TFISNA DE €516
TikgT ¥ R0 ME s Bauan) DF A0,

L iass A (uéf\ﬁo e 5AJQLA‘{U(A N s€e CodPanngy
(o505 Pann  Peden  coMdn gn L DEsERTO.




AVENIDA|LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO'C.P 32315

R.F.C. AHM820824FR5 @ Teléfono : 6566131310
Email Hgt:eli :.gggcjli@landstarhotels.com
Expedido en : ;

AVENIDAILINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO 32315

|
|ﬁj“;  ROOM SERVICE

i {0 L FACTURA
Num, de Certificado : 00001000000408102682
Fecha de Emision: 2019/10/23 00:58:23
No. Certificado| SAT : 00001000000402636111
. Folio (UUID) : feed75ff-1d45-43e7-b7b6-
i h ] 625550557711
Fecha de Certificacion 2019/10/23 02:58:35
|| del CFDI:
| 801 Folio (XML)20665
- T | | DATOS DEL CLIENTE
CAE9502279F8 |
FOMENTO 'Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI'; P01

| b [
Fecha Ch.2019- | Chegue 2413 Ref. 2069
1023 1+ il 4 T T
|| PRODUCTOS Y SERVICIOS
| il il .
CANT UNIDAD IDES‘CI‘ IPCION PRE. IMPORT
T i 1 UNL. E
| E48 | | 1ROOM [SERVICE 319.44  319.44
|10 Impuesto: IVA
INTE Tasa/Cuota:

i 110.080000 Tipo
' Factor! Tasa
Rl JImporte $25.56
L IClave Producte:
i i ' 90101501
| | | j I |k
“* TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS
00/100 M.NL» | |1

LR TR Sub Total  319.44

RTINS TR IVA(0.08) 25.56
[ 11 | | Total Facturado 345.00
' Método de Pago : PUE
i SN i Propina : 47.91
il [y 1l Total a Pagar 392.91
Este documento es una representacion impresa de

i un CFDI
Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN |/
T.C:1.000000 .|

Sisu factura“bresenla alguin error, podra solicitar la medificacion
dentro de 1as 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
se emitio este documento, contactando a Servicio a
+spedes del Holel. Tome nota que la nueva factura saldra
con |a fecha de reemision! La fecha de consumo no cambia.
Sello Digital del CFDI. |

AlnxkdiSyHeH W/ZPDVwY 6rzCIKq/uOwya2iQ6p3C6Z30LIMOU
hrnuP;SZsPT@:eXchGpOd|Qoy?iNAolrsblmpS\JbO/GthPWShO
SloT/+1PodMBe90rCIGI14gSKovaNUVQOsKG/3QkpbflnuQ+0a
mPgUV.Z/8 iNRYABAmkxkpl_-YpO[dObiSvGFBIV?EleBsISSQVVC
UNKPhBeGSI?SyF?OShmanku3K8OereAMQkEthRZBodZCf
u3Ludg8QliduYzXpxuBgbu1iJUdI8eAf5ITme7 NIXg60DglDnRd+
kpgvsyRxoSKKLg2AzdeLs7 Toi+8FcfNhB7gAADQ==

Cadena Original del Complemento de Certificaciéon
Digital del SAT : ‘

[|1.1|FEEDT75FF-1D45-43E7-87B6-C25550557711|2019-10-
23T02:58:35|SAD 110722MQA|AlInxkdiSyHeH/MW/ZPDVwY 6rzCl
Ko/uOwya2iQep3C6Z30LIMOUNMUPZEZsPTceXkTeGpQdIQoy
7INAolrsblmpSIJo0/6ihjPWshO5l0T/+1Po4MjBe90rCIGtdgSKov
4NUVOQSKGBQkpbenuO*OamPgUVZ,‘QRENRYABAmekdIYpO
Id0bLISVEF 3IV7EftBBsls80VVCUNKPh8e4SI5yF703hd 1 Lnmku?
K80e6xeAMQKEXhyRzBod2cfu3Lud98Qli0uYzXpxuBgbu11JUdf
8eAMSITMe7NIXgE0DgIDNRA+kpgvsyRx0SKKLg2AzdeLs7 Toi+8
FcfNhB7gAJADQ==|00001000000402636111|

Sello Digital ‘
wHUBGBDN3904YEK3hSSJVEYrCbiP2Qign0mEACSzpmbxBMrs7
0YICufXYvDflLgzgYBojZAB|AsOJ5Je5kSdeSUPo9RWnXotjHC Y
WSABIT/NVxr5gD+ivZ3WDZz3+mTMW4jJuvgpjO1OGR7WWLFi
vI00aDsHLLLzBswAHDBWaJKUTtdUBJIGZ1 TbmbyMPFEXFU
WigaF J/Iu9Ze2ZBxeRCuoJ5E0nKITBXJAWMISyr4A+ESitpTynS/
JxY3J2p5iiVGFXTbIrSmN211H5c‘fmKV48VSdDd64TyZU5RTUV
4SrzcjweYbzYaz0/fhQAGM1enQSx7rqutx8/QLyc7 FyXv0Dsw=



8/11/2019

* DatIPS ob_ligatorios

RFC del emisor
AHhAﬁ20824FR5

Folio fiscal

FEED75FF-1D45-
43E7-B7B6-
(25550557711

1

Total del CFDI

$345.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

ALBERGUES Y
HOTELES
MEXICANOS SA DE
Ccv

Fecha de

expedicion

2019-10-
23T00:58:23

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2019-10-
23TH2:58:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

SAD110722MQA

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

lmprimir
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[ "
iStay
HCTEL
CIUDAD JUAREZ

OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV Factura

OHJO071009JG7 ISJRE 23541

AVE. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745 I 60001000000500876192
CIRCUITO PRONAF CP 32310 D%i;ﬁa °

JUAREZ, CHIHUARHUA MEXICO Fecha: 2019-10-23T14:01:17

TELEFONC:6566236000

Régimen General de ley de Personas Morales

Folio Fiscal
8D339BD2-A222-4512-AD4D-

S5AE874019DEE
Expedido en:
Av.Paseo Triunfo de la Republica num.3745
Circuito Pronaf, CP 32310 Juarez, Chihuahua Mexico
Cliente Receptor
Razdn Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Localidad:
RFC: CHIHUAHUA CHIHUAHUA
Direccidn: CAE9502279F8 Mun/Del: CH
colehias AV NINOS HERCES #1101 Estado:
C.P.: CENTRO faéserpI:  Whstos en general
31000 3
Condiciones
Forma de Pago: (Ql-Efectivo
Método de Paco: PUE-Pago en una sola exhibicién No. Cuenta: 0000
Huésped: Soto Garcia, Liliana Ivonne
Feche Entrada: 22-10-19 Salida: 23-10-1% No. de Habitacién: 225
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit Importe
1 E48 Unidad de 90111800 Hospadaje ( 1) $94%.00 $945%.00
Servicio
Subtotal $94%.00
Iva £75.92
ISH £39.48
Total $1,064.40
Gran Total $1,064.40

Importe con letra:

]

Mil sesenta y cuatro pesos con 40/100 M.N.

Sello digital del CFDI:
de?FnuRO/lx1i5x4Aqua7de91uAJVi5CBwMUCsza9ItGhynHQWI9szEybzRASDRTZka4QYdTe/UnBvxwm+zszlchYOMSthj
DasmtBLjaw66/tKNanleExOVWQetSFWSmeJ+srDDQtIaQ38jIXqudYkBthsxtFiP6Kq0W8RDMSdE4YiCle+menlulArkOd++6p
QnuTjhlB6D90h0T2X5GBxB9wndTZsL4Ja?pteFMBVosztAFUijt1COEPlthmBOSlhDFkrpFLudGLnyBZaLTUUSZaEfaloM+pre
YxeHDh457kdhD)CkadmGhFibudgw5Q==

e

Sello del SAT
thdbEMansoanyyzoaL9zw6thSutPNUd3tlnf27312ka75bXPlAcITGEPHy/BbtrGNSaJYQEOMapjIqu
tSBGedZA/+Q/6vWVtLU9C4kgsOQLij2fRJYIjkDCsJSVSp93LthGBcFNlH1jYivaISKuXShAAWd/XYSxOI
aer6PE+oBgeNTlfDsSKdVRi4WuoquubFbBndXPfrkaamengimLdeMnSOWONrNSdeIpEGc4dIEUtQKcZT
erhN+WD4YjUVkSprZNbBuFVGsTgénujUg99ayPiKTsVVO7QS/xr2DPKrXZ5cKijHSwAVZquYnd/qiszW
yw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.1]8D339BD2-R222-4512-AD4D-5AE874019DEE|2019-10~-
23T14:01:20JSADIIOTEEMQA]de7FnuRG/linEdiqua?de9luAJVi5CBwMUCszaQItGhynHQWIBzcv
BybzRAEDRTZmMKQQYdTe/Un3vxwm+zszlchYOM5thjOasmtSLjaw66/tKNanleExOVWQetSFWSmeC+s
rDDQtIaQESjIXqudYkBthsxtFiPGKqOWSRDMSdE4Yicle+menlulArk0d++6anu7jh186D9thTszG
BxBBwndTZsL4Ja7pteFM3VosztAFUijt1cOEPlthmEDSlhDFkrpFLudGLnySZaLTUUSEa5fa10M+pr
2YxeHDh457kdhDOCkadmGhFibudgw5Q==|00001000000402636111 |

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111

Fecha y hora de certificacién: 201%-10-23T14:01:20

Este documento es una representacién impresa de un CEDI




BT |
811720191 11 1} i | Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
[ 4 i
i | P : | ;
* Datos obligatorios
iR

RFCiaei elémisor Nombre o razon RFC del Nombre o razon social
‘. | social del emisor receptor del receptor
(RN
Oljllj.C)?TI”OQ?)JG] OPERADORA DE CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
it HOTELES JUAREZ S ARTESANAL DEL ESTADO
[H S DE RLDE CV DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
e expedicion certificacién
SAT
8D339BD2—A222- 2019-10-23T13:01:17 2019-10- SAD110722MQA
4512-ADAD- 23T14:01:20
SAE874019DEE
Totall‘:del'CF.'[i)jl Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
| comprobante
| I ‘
$1,064.40 | | Ingreso ~ Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
:

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 2/3



Carl’s Jr Aeropusrto
Carratera Panamericana 6801
Col Aeropuerto C.P. 32690
Cd. Juarez , Chih. Tel. (656) 170-02-62

Border Star de Mexico S. de R.L. de C.\
Av Antonio J. Bermudez # 1150-22
Parque Ind. Antonio J. Bermudez CP 3247C
Cd. Juarez , Chih.

R.F.C. BSMOOO317EF1

Store #1101483
Caija 0Q#H5

Ticket#: 837284 Serv: HECTCR
10/23/2019 5:19 PM # Cint:1
Cant. Dascripc. Cost
1 CB. TZRIYAKI BURGER $124.0C
1 VASO 3RANDE $10.0C
1 coca light ref
1 FRANCESA GRANDE $10.0C
1 PAY HERSHEY COOKIES 50T

Total Nato: $179.6
IVA $14.37

TOTAL : $194 .00
DOLARES —> $10.78
Alimentos: $184.00
Bebidas: $10.00

EFECTIVO $200.0C
Cambio $6.0C

Necesita factura?
solicitela en mostrador
Olvido su fTactura®?
Envie sus datos a:
acopuerto@orderstar .com.mx
Regimen General da ley
Fersonas morales.

Mo (ceano (b a Factean vy TAUD Qo  HFE
coovanN | €5 Cuan0o RESACSAMOS A CHIHUAHCA
AR i

A CoMEn A Junsa{? Dam R €easaniod

(€6l 63

L4
y



** BBVA BANCOMER, S.A. **
RFCBBA830831L312

FECHA HORA CAJERO
15/01/20 14:38 MM 2377

DEPOSITO EN EFECTIVO

CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO ART
UBICADO EN:CHIHUAHUA CC MI

FECHA DE APLICACION: 15/01/20

FOLIQ NUMERO: 24232 AUT: 575414

CUENTA/TARJETA DE ABONQ; *#*##annsnrsn]9]

IMPORTE ; $ 2,486.00
EFEC. DEPOSITADO $ 2,500.00
CAMBIC ENTREGADO $ 14,00

CAMBIO EN RECIRO
MOTIVO DE PAGO: DEPOSITO

CUALQUIER ACLARACTION ACUDE A TU
SUCURSAL O LLAMA A LINEA BANCOMER AL
01 800 226 28663



